福建南平太阳电缆股份有限公司 关于子公司之间完成吸收合并的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导 性陈述或重大遗漏。

福建南平太阳电缆股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年 10月 19 日召开第十届董事会第四次会议,会议审议通过了《关于全资子公司包头市太阳 满都拉电缆有限公司吸收合并太阳电缆(包头)有限公司的议案》,同意对下属 两家全资子公司实施整合,包头市太阳满都拉电缆有限公司(以下简称"满都拉 电缆") 吸收合并太阳电缆(包头)有限公司(以下简称"太阳包头"),太阳包 头全部资产、债权、债务及其他一切权利和义务由满都拉电缆承继,太阳包头的 独立法人资格注销。具体内容详见公司于 2022 年 10 月 20 日在指定信息披露媒 体巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于全资子公司包头市太阳满都拉 电缆有限公司吸收合并太阳电缆(包头)有限公司的公告》(公告编号: 2022-056)。

近日,满都拉电缆吸收合并太阳包头已全部完成,太阳包头依法完成注销登 记。满都拉电缆取得了由包头市青山区市场监督管理局换发的《营业执照》。登 记相关信息如下:

企业名称:包头市太阳满都拉电缆有限公司

类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人: 李云孝

注册资本: 叁亿壹仟万元(人民币元)

成立日期: 1994年02月02日

统一社会信用代码: 91150204114421540T

住所:内蒙古自治区包头市青山区装备制造产业园区新规划区园区南路8

经营范围:许可经营项目:无一般经营项目:电线、电缆、铝杆材、化工材料(除危险品)、电缆盘具、电缆附件制造和销售;五金交电、普通机械、电器机械及器材、仪器仪表、金属材料、建筑材料的销售;咨询服务、技术服务;出口本企业自产的各种电线、电缆、铜杆材及其他产品;进口本企业生产、科研所需的原辅材料、机械设备、仪器仪表、零配件(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

上述事项完成后,公司合并报表范围将发生相应变化,但不会对公司合并报表产生实质性影响,不会对公司的财务状况及经营成果产生重大影响。

特此公告。

福建南平太阳电缆股份有限公司 董事会 2023 年 10 月 18 日